
Übernachtungsgebühren „Altes Höfle“ 2024 2025 Kurtaxe

14,00 € 16,00 € 2,20 €

9,00 € 10,00 € 1,10 €

3,00 € 4,00 € 1,10 €

Tagesgäste 3,00 € 3,00 € -

keine DAV Mitglieder

26,00 € 28,00 € 2,20 €

21,00 € 22,00 € 1,10 €

15,00 € 16,00 € 1,10 €

Tagesgäste 5,00 € 5,00 € -

Im Zeitraum vom 01.10. - 30.04. berechnen wir zusätzlich einen Heizkosten-Zuschlag in Höhe von 1 € pro Person und Nacht.

Mitglieder aller DAV- 
Sektionen

Erwachsene
(ab 18 J.)
Kinder/Jugend 
(6 – 17 J.)
Kinder 
(0 – 5  J.)

Erwachsene
(ab 18 J.)
Kinder/Jugend 
(16 – 17 J.)
Kinder 
(0 – 15  J.)
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